

Data Manifestazione: 21/07/2019

GIOVANISSIMI A RAMERA

Codice: 149175
Classe: GIOVANISSIMI
Località: RAMERA

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Mareno di Piave (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	09:00	09:00	09:00	09:00
Mareno di Piave (TV)	Via Galileo Galilei	0.40 Km	0.40 Km	09:01	09:00	09:00	09:00
Mareno di Piave (TV)	Via Galileo Galilei1	0.15 Km	0.55 Km	09:01	09:01	09:01	09:00
Mareno di Piave (TV)	Via Ungaresca Nord	0.21 Km	0.76 Km	09:02	09:01	09:01	09:01
Mareno di Piave (TV)	Sp165	0.03 Km	0.78 Km	09:02	09:01	09:01	09:01
Mareno di Piave (TV)	Via Campolongo2	0.22 Km	1.00 Km	09:02	09:02	09:02	09:01
()	FINE GIRO 1	0.15 Km	1.15 Km	09:03	09:02	09:02	09:02
()	GIRO 2	1.15 Km	2.30 Km	09:06	09:05	09:04	09:04
()	GIRO 3	1.15 Km	3.46 Km	09:09	09:08	09:07	09:06
()	GIRO 4	1.15 Km	4.61 Km	09:13	09:11	09:09	09:08
()	GIRO 5	1.15 Km	5.76 Km	09:16	09:13	09:11	09:10
()	GIRO 6 - Arrivo	1.15 Km	6.91 Km	09:19	09:16	09:14	09:12